
Domov u fontány opět pořádá semináře pro neformální pečující
– tedy pro ty, kteří pečují o svého blízkého v domácím prostředí.
Podělíme se s Vámi o praktické a užitečné rady, které jsme získali
zkušenostmi, praxí a působením v oboru.

NEČEKEJTE TEORII, OČEKÁVEJTE DŮLEŽITÉ INFORMACE, 
KTERÉ VÁM MOHOU VÝZNAMNĚ USNADNIT

PÉČI O VAŠEHO BLÍZKÉHO.

MÍSTO KONÁNÍ: Domov u fontány (Libušina 1060, Přelouč)

ČAS: 16:30 – 18:30 hodin

TERMÍNY A PŘEDNÁŠENÁ TÉMATA:
1. června 2023: Uzpůsobení prostředí pro snadnější péči 

21. září 2023: Rady pro usnadnění hygieny a tipy ve stravování

23. listopadu 2023: Sdílení zkušeností, rady a tipy v péči

Nezávazná a bezplatná registrace je možná formou SMS na tel.
čísle 727 984 229. Ve zprávě, prosím, uveďte své jméno, počet
registrovaných osob a termín, na který se registrujete.


	Snímek 1

